
 

 

 
Protokół Nr 46/09 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 06  listopada 2009r. 
 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 
2.  Z-ca Wójta Gminy  -  Marek Giełdon 
3.  Skarbnik Gminy    -    Eleonora Wierzbowska 
4.  Sekretarz Gminy   -    Henryk  Bieńkowski 

 
 
Porządek posiedzenia:   
1. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości gruntowych. 
1.2. Wniosek mieszkanki Mielna ul. Pionierów o nabycie na własność działki nr 77/1 

położonej w Mielnie na polepszenie warunków zagospodarowania działki nr 77/2.  
1.3. Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Gnieźnieńskiej o nabycie działki nr 368/2 położonej 

w Sarbinowie na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego oraz rozłożenie 
zapłaty na 10 rocznych rat. 

1.4. Wniosek mieszkańców Koszalina ul. Korczaka o nabycie części działki nr 161/1 
położonej w Mielnie przy ul. Słonecznej w trybie bezprzetargowym w celu 
zagospodarowania działki sąsiedniej nr 162/1. 

2.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i  Funduszy Europejskich 
2.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie porozumienia w sprawie finansowania studium wykonalności 

dla projektu pn. „Zachodniopomorski Szlak Żeglarki- sieć portów turystycznych Pomorza 
Zachodniego’ w ramach Działania 6.4 „Inwestycje w projekty turystyczne o znaczeniu 
ponadregionalnym”. 

3.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wniosek Spółki Wodnej Mielno o podpisanie dwóch umów w sprawie przekazania dotacji 

celowej na dofinansowanie pracy związanej z wykonaniem bieżącej konserwacji urządzeń 
melioracji szczegółowej: 1) konserwacja rowu BF 2 obręb Chłopy, Mielenko, 
2)konserwacja rowu BE obręb Sarbinowo. 

4.  Sprawy Sekcji  Inwestycji 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie dokumentacji projektowej dojścia do 

plaży przedłużenie działki nr 4/16) wraz z zejściem na plażę (działka nr 298/3) przy ul. 
Świerczewskiego. 

4.2.Wniosek Firmy „KASZUB” Dariusz Kaszuba z Kiełpina o zatwierdzenie robót 
dodatkowych przy realizacji  inwestycji pn. „ Budowa zespołu boisk sportowych – 
ORLIK 2012 w m. Gąski”. 

4.3.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu w Przedszkolu w Mielnie w zakresie prawidłowości realizacji zleceń prac 
remontowych i konserwacyjnych  wykonywanych przez firmy zewnętrzne na przez 
przedszkola w 2008r. 

5.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego zatrudnionego w szkole prowadzonej przez Gminę Mielno. 
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5.2.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

5.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z ekspertem z listy ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania  o udział w pracach komisji egzaminacyjnej. 

5.4.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umów zawartych z przewoźnikami dowożącymi 
dzieci do szkół z Gminy Mielno. 

5.5.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad używania znaków 
towarowych Gminy Mielno. 

5.6.Wniosek Sekcji o podjęcie decyzji o terminie zorganizowania konferencji roboczej 
zgodnie z zawartą umową partnerską z gminą Kalundborg.  

5.7.Wniosek Prezesa Klubu Sportowego „Fala – Hen” Gąski o wyrażenie zgody na dokonanie 
zmian w preliminarzu zadania publicznego pn. „Udział w rozgrywkach ligowych oraz 
pucharowych wyznaczonych z terminach przez KOZPN w Koszalinie. Organizowanie 
turniejów oraz meczy sportowych dla młodzieży”. 

5.8.Wniosek Dyrektora Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego                     
w Borzkowicach w sprawie przyznania środków finansowych na zadania realizowane 
przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Koszalinie w 2010r.  

5.9.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2010r.  
kwoty 20.000 zł. na zorganizowanie zajęć dla dzieci – naukę tańca towarzyskiego. 

 
Ad. 1 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych. (AK) 
1.2. Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Mielna  w celu wydania opinii            

a następnie do Rady Gminy  w celu podjęcia decyzji o sprzedaży nieruchomości. (AK) 
1.3. Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Sarbinowa  w celu wydania opinii            

a następnie do Rady Gminy  w celu podjęcia decyzji w sprawie sprzedaży nieruchomości. 
(AK) 

1.4. Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Mielna  w celu wydania opinii            
a następnie do Rady Gminy  w celu podjęcia decyzji w sprawie sprzedaży 
nieruchomości.(AK) 

Ad. 2 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
2.1.Wójt Gminy zaakceptował projekt porozumienia przygotowanego przez 

Zachodniopomorską Regionalną Organizację Turystyczną – liderem projektu w sprawie 
finansowania studium wykonalności dla projektu pn. „Zachodniopomorski Szlak 
Żeglarki- sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego” w ramach Działania 6.4 
„Inwestycje w projekty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym”.(BA) 

Ad. 3  Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wójt Gminy podpisał dwie umowy ze Spółką Wodną Mielno z siedzibą w Unieściu           

w sprawie przekazania dotacji celowej na dofinansowanie pracy związanej z wykonaniem 
bieżącej konserwacji urządzeń melioracji szczegółowej: 1) konserwacja rowu BF 2 obręb 
Chłopy, Mielenko, 2) konserwacja rowu BE obręb Sarbinowo.(RP) 

Ad. 4 Sekcja Inwestycji 
4.1.Wójt Gminy podpisał umowę z  Biurem Projektów B.P.B.M. „BIMOR” Sp. z o.o ze 

Szczecina na wykonanie dokumentacji projektowej dojścia do plaży przedłużenie działki 
nr 4/16 wraz z zejściem na plażę (działka nr 298/3) przy ul. Świerczewskiego.(WK) 
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4.2.Wójt Gminy zaakceptował wyszczególnione przez wykonawcę roboty dodatkowe oraz 

polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zwiększenia środków w budżecie 
gminy w celu wykonania inwestycji.(MW) 

4.3.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli oraz wystosował zalecenia pokontrolne zgodnie    
z wnioskiem Sekcji.(ZO) 

Ad. 5 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
zatrudnionego w szkole prowadzonej przez Gminę Mielno.(PM) 

5.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.(PM) 

5.3.Wójt Gminy podpisał umowę o dzieło z ekspertem z listy ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania  o udział w pracach komisji egzaminacyjnej.(PM) 

5.4.Wójt Gminy podpisał dwa aneksy do umów zawartych z: 1)Taxi osobowe nr 7, Przewóz 
sanitarny z siedzibą w Mielnie oraz 2) Usługi Transportowe Henryk Stępień z siedzibą     
w Barninie na dowóz uczniów do szkół z Gminy Mielno. Aneksy dotyczą zmiany sposobu 
dowozów uczniów niepełnosprawnych do szkół.(PM) 

5.5.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował go do Biura Rady.(LSz) 
5.6.Wójt Gminy zaplanował konferencję z partnerską gminą w dn. 12-14.02.2010r. podczas 

trwania VII Zlotu Morsów w Mielnie.(LSz) 
5.7.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(LSz) 
5.8.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak środków w budżecie 

gminy.(LSz) 
5.9.Wójt Gminy wyraził zgodę na zabezpieczenie środków w budżecie gminy na  2010r.  

wysokości 10 tys. zł. na realizację przedmiotowego zadania.(LSz) 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji Organizacji 
                                   i Nadzoru 
                                                                                                       Protokół podpisał: 
                                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                                         Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

Protokół Nr 47/09 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 12  listopada 2009r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 
2.  Z-ca Wójta Gminy  -  Marek Giełdon 
3.  Skarbnik Gminy    -    Eleonora Wierzbowska 
4.  Sekretarz Gminy   -    Henryk  Bieńkowski 
5.  Radca Prawny      -     Andrzej Daszuta 

Porządek posiedzenia:   
1. Sprawy Referatu Finansowego 
1.1. Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie przyjęcia projektu 

budżetu na 2010 rok, przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego w 2010 roku. 
2.  Sprawy Sekcji  Inwestycji 
2.1.Wniosek Sekcji o wybór oferty oraz podpisanie umowy na budowę oświetlenia na 

działce nr 42/33 pomiędzy ul. Kościuszki i 1 Maja w Mielnie. 
2.2.Wniosek Sekcji o naliczenie odsetek od nieterminowej realizacji umowy pn. 

„Rozbiórka obiektów garażowych po byłej jednostce wojskowej w Unieściu”. 
3.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania Gminie Mielno dotacji 

celowej z budżetu państwa na dofinansowanie wydatków kwalifikowanych projektu 
pn. „Budowa ulic Starego Mielna”.  

4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wniosek mieszkanki Koszalina ul. Szerokiej o kupno działek nr 308/1 i 307/1 

położonych w Sarbinowie  na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego. 
4.2.Wniosek mieszkańców Mielna ul. Sikorskiego o oddanie w dzierżawę na okres 3 lat 

działek nr 102/11 i 102/15 w Mielnie z przeznaczeniem na teren zielony.  
4.3.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Parkowej o rozłożenie na 5 rat zaległości z tytułu 

czynszu dzierżawnego za 2009r. – umowa dzierżawy nr 10/2007. 
4.4.Wniosek Sekcji o zlecenie wstępnego podziału działki nr 181/2 położonej                    

w Sarbinowie na 3 działki w celu zamiany z użytkownikami wieczystymi na działkę 
nr 278/4  w Sarbinowie. 

4.5.Wniosek Kancelarii Notarialnej Waldemara Chwiałkowskiego o odstąpienie od prawa 
pierwokupu do działki nr 71/1 położonej w Mielenku. 

4.6.Wniosek właścicieli działek nr 437/2 i  437/4 położonych w Mielnie  o zamianę 
działek w celu uregulowania geodezyjnego przebiegu granic ul. Przemysłowej            
w Mielnie. 

5.  Sprawy Sekcji Dochodów 
5.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa  oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

6.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
6.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy na 2010 rok Gminy Mielno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.              
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

 



 

 

-   2   - 
 

6.2.Wniosek Prezesa Mieleńskiego Klubu Sztuk i Sportów Walki o wyrażenie zgody na 
zmianę preliminarza zadania publicznego pn. „Prowadzenie w sposób ciągły zajęć – 
treningi karate wśród dzieci i młodzieży w poszczególnych grupach wiekowych, 
organizowanie imprez sportowych, organizacja obozów sportowych, wyjazdy na 
zawody, zgrupowania i szkolenia”. 

Ad. 1 Referat Finansowy  
1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2010 rok, 

przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego w 2010 roku.(EW) 
Ad. 2 Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy wybrał ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIBI” 

Zbigniew Radomski z Łaz i podpisał z oferentem umowę na budowę oświetlenia na 
działce nr 42/33 pomiędzy ul. Kościuszki i 1 Maja w Mielnie.(TT) 

2.2.Wójt Gminy polecił naliczyć wykonawcy odsetki od nieterminowej realizacji umowy 
zgodnie z wnioskiem sekcji.(ZO) 

Ad. 3  Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
3.1. Wójt Gminy podpisał umowę z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie dotacji 

celowej z budżetu państwa na dofinansowanie wydatków kwalifikowanych projektu 
pn. „Budowa ulic Starego Mielna”.(MS)  

Ad. 4 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Sarbinowa w celu wydania opinii     

a następnie do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji o sprzedaży nieruchomości.(AK) 
4.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie wnioskodawcom na okres 3 lat 

działek nr 102/11 i 102/15 położonych w Mielnie z przeznaczeniem na teren zielony, 
ustalając roczną stawkę czynszu w wysokości 1.200zł. plus VAT.(S.C.) 

4.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na rozłożenie zapłaty zaległości na 5 rat, zgodnie                           
z wnioskiem.(S.C.) 

4.4.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(S.C.) 
4.5.Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaży Repertorium „A” nr 

10604/2009 z dnia 05.11.2009r. odstąpił od prawa pierwokupu do działki nr 71/1 
położonej w Mielenku.(AK)  

4.6.Wójt Gminy  skierował wniosek do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji na temat 
zamiany części działki nr 415/4 położonej w Mielnie (własność Gminy Mielno) na 
część działki nr 437/2 i 437/4 (własność osób fizycznych).(JW.) 

Ad. 5 Sekcja Dochodów 
5.1.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował go do Biura Rady.(AN) 
Ad. 6 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
6.1.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował go Biura Rady Gminy.(LSz) 
6.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na zmianę  preliminarza zgodne z wnioskiem.(LSz) 

Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła: Aurelia Kostrzewa 
                                   inspektor ds. personalnych 
                                                                                                      Protokół podpisał: 
                                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                                         Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

Protokół Nr 48/09 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 25  listopada 2009r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 
2.  Z-ca Wójta Gminy  -  Marek Giełdon 
3.  Skarbnik Gminy    -    Eleonora Wierzbowska 
4.  Sekretarz Gminy   -    Henryk  Bieńkowski 
5.  Radca Prawny      -     Andrzej Daszuta 

 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy Sekcji  Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska  
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie konserwacji rowu SA8                    

w Niegoszczy obręb Mielenko. 
1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na świadczenie doradztwa w zakresie 

melioracji wodnych i ochrony przeciwpożarowej. 
2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wniosek wykonawcy o wyrażenie zgody na wykonanie robót dodatkowych wynikłych 

przy budowie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko –Orlik 
2012”. 

2.2.Wniosek Sekcji o zabezpieczenie środków w budżecie gminy na wykonanie PT sieci 
wodociągowej w ul. Kościelnej – Okrężnej w Mielnie. 

2.3.Wniosek Sekcji o zabezpieczenie środków w budżecie na zadania pn. „Budowa placu 
rekreacyjnego pomiędzy ul. Żeromskiego, Kochanowskiego w Mielnie”, „PT budowa 
ul. Strażackiej w Mieleniu”, „PT i budowa drogi osiedlowej w POHZ Gąski”. 

2.4.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu Gminy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu           
w zakresie prawidłowości realizacji zleceń prac remontowych i konserwacyjnych 
wykonanych przez firmy zewnętrzne na rzecz GOPS w Mielnie – Unieściu. 

2.5.Wniosek wykonawcy o wyrażenie zgody na wykonanie robót dodatkowych wynikłych 
przy realizacji inwestycji pn. „Wykonanie kładki dla niepełnosprawnych przy ul. 
Kościuszki w Mielnie”. 

3.  Sprawy Sekcji Wydatków 
3.1.Wniosek Sekcji o wyrażenie zgody na przeprowadzenie przez pracowników Urzędu 

Gminy kontroli w jednostkach organizacyjnych gminy w zakresie  5% wydatków za 
2009r.  

4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej 

na sprzedaż nieruchomości gminnych. 
4.2.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wyrażenie zgody na bezprzetargowe 

wydzierżawienie murowanego obiektu handlowego o pow. 10m2 w Mielnie przy ul. 
Wojska Polskiego na okres 3 lat, ustalając roczną stawkę czynszu dzierżawnego          
w wysokości 10 tys. zł. netto. 

4.3.Wniosek mieszkańca Poznania o rozłożenie zapłaty za nabytą działkę nr 4/263 
położoną w Unieściu na dwie raty płatne w grudniu br. 
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4.4.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o zaopiniowanie i zatwierdzenie lokalizacji 
oraz stawek wyjściowych czynszu dzierżawnego nieruchomości – szaletów 
publicznych    w Łazach, przeznaczonych do wydzierżawienia na okres 3 lat, w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego. 

4.5.Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Podgórnej o wyrażenie zgody na pozostawienie 
drewnianych elementów zadaszenia na części działki nr 61/1 położonej w Mielnie na 
okres od 10.11.2009r. do 01.05.2010r. za kwotę 300zł. 

5.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na zorganizowanie kolacji wigilijnej w dniu 18 

grudnia 2009r. 
5.2.Wniosek Z-cy Dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie o zmianę decyzji podjętej na 

posiedzeniu Wójta Gminy Mielno w dniu 12.03.2009r. w sprawie zakupu przez szkolę 
aparatu EEG DigiTrack Biofeedback. 

5.3.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie o zatwierdzenie aneksu nr 2 
do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej w Sarbinowie na rok szkolny 
2009/2010. 

5.4.Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie o przyznanie środków na pokrycie 
kosztów podróży uczniów wyjeżdżających na Turniej Halowej Piłki Nożnej 
Schorfheide  CUP 2010 w terminie 19 – 21.02.2010r. 

5.5.Wniosek Sekcji o nałożenie grzywny na rodziców  z Gąsek, których dzieci nie 
uczęszczają do szkół, w celu przymuszenia ich dzieci do pobierania nauki  w szkole.  

5.6.Wniosek Prezesa Forum Samorządowego „Nasza Gmina” z Mielna o przyznanie 
środków dla stowarzyszenia na zakup kserokopiarki. 

5.7.Wniosek Sekcji o przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w budżecie gminy        
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla starszych mieszkańców 
gminy. 

5.8.Wniosek Zarządu Fundacji na Rzecz Odzysku Aluminiowych Puszek po napojach 
„Recal” z Warszawy o przyjęcie sprawozdania końcowego z realizacji zadania 
publicznego pn. „Kampania „Czyste Plaże 2009- X edycja”.  

5.9.Wniosek Prezesa Pomorskiego Stowarzyszenia Edukacji Regionalnej z Koszalina       
w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli dokumentacji związanej z realizacją zadania 
publicznego dofinansowywanego przez Gminę Mielno w ramach udzielenia dotacji 
dla organizacji pozarządowych oraz akceptacji sprawozdania końcowego z realizacji 
zadania  pn. „IX Muzealne Spotkania z Fotografią – Międzynarodowy konkurs dla 
dzieci i młodzieży”. 

6.  Sprawy Stanowiska Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego 
6.1.Wniosek inspektora o dokonanie przesunięcia w budżecie gminy kwoty 13.318,86zł.  

z „rezerwy kryzysowej” dla MOSiR w Mielnie na wykonanie prac - wycięcie               
i usunięcie połamanych drzew w wyniku wichury w dniach 15-16.10.2009r. oraz 
przesuniecie środków w budżecie na zakup syreny alarmowej OC oraz opłacenie 
usługi jej zainstalowania. 

7.  Sprawy Biura Rozliczeń Finansowych 
7.1.Wniosek Sekcji o umorzenie zaległości podatkowych wraz z odsetkami z tytułu opłat 

za użytkowanie wieczyste gruntu przez: 1) Spółdzielnię Mieszkaniową Budowy 
Domków Jednorodzinnych „KROKUS” w Mielnie, 2) Spółdzielnię Mieszkaniową 
Budowy Domków Jednorodzinnych „Pobrzeże”. 
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8.  Sprawy Straży Gminnej 
8.1.Wniosek Komendanta Straży Granicznej w Darłowie o podpisanie aneksu do umowy  

dotyczącej pokrycia kosztów paliwa zakupionego dla Morskiego Oddziału Straży 
Granicznej w Gdańsku z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej w Darłowie. 
Aneks dotyczy zmiany daty obowiązywania umowy do dnia 20.12.2009r. oraz 
wpisania paragrafu dotyczącego sporządzenia sprawozdania z wykorzystania 
zakupionego paliwa do dnia 25.12.2009r.  

9. Stanowisko Informatyka 
9.1.Wniosek stanowiska o przesunięcie środków w budżecie gminy w wysokości 4.000zł.  

na rejestrację Urzędu Gminy w Mielnie w Polskim Rejestrze Internetowym. 
 
 

Ad. 1  Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
1.1. Wójt Gminy podpisał umowę z JWW – Usługi Wojciech Jakubisiak z Chłopów             

w sprawie konserwacji rowu SA8 w Niegoszczy obręb Mielenko.(RP) 
1.2. Wójt Gminy podpisał umowę- zlecenie na świadczenie doradztwa w zakresie melioracji 

wodnych i ochrony przeciwpożarowej zgodnie z wnioskiem Sekcji.(RP) 
Ad. 2 Sekcja Inwestycji 
2.1 Wójt Gminy podpisał z Firmą „KASZUB” Dariusz Kaszuba z siedzibą w Kiełpinie 

umowę na wykonanie robót dodatkowych wynikłych przy budowie boisk sportowych        
w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko –Orlik 2012”.(MW) 

2.2 Wójt Gminy wyraził zgodę na przesuniecie środków w budżecie gminy z pozycji 
„podłączenie sanitariatów do sieci kanalizacyjnej w Łazach” w kwocie 6.500zł. na 
wnioskowane zadanie.(TT) 

2.3 Wójt Gminy polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję przesunięcia  środków 
w budżecie gminy na wykonanie  ww. zadań.(TT+EW) 

2.4 Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli i skierował wnioski pokontrolne zgodnie                
z wnioskiem Sekcji.(DG) 

2.5 Wójt Gminy podpisał z firmą Schmees@Luhn Polska Sp. z o.o  Budownictwo 
Inżynieryjne z Drewna i Stali z siedzibą w Wałbrzychu umowę na wykonanie robót 
dodatkowych wynikłych przy realizacji inwestycji pn. „Wykonanie kładki dla 
niepełnosprawnych przy ul. Kościuszki w Mielnie” .(MW) 

Ad. 3 Sekcja Wydatków 
3.1.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek pozytywnie i wydał zarządzenie w sprawie 

przeprowadzenia kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy Mielno w 2009r. 
(BD+BŻ) 

Ad. 4  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż 

nieruchomości gminnych.(AK) 
4.2.Wójt Gminy  pozytywnie rozpatrzył wniosek, skierował go do Biura Rady  w celu zajęcia 

stanowiska.(S.C.) 
4.3.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył sprawę zgodnie z propozycją wnioskodawcy.(JW.) 
4.4.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek zgodnie z propozycją Dyrektora.(SC) 
4.5.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(S.C.) 
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Ad. 5 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Wójt Gminy podpisał umowę z  Funduszem Wczasów Pracowniczych Sp. z o.o               

w Warszawie Oddział w Mielnie na zorganizowanie kolacji wigilijnej w dniu 
18.12.2009r.(LSz) 

5.2.Wójt Gminy po  zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez z-cę dyrektora szkoły 
postanowił odstąpić od zakupu aparatu a zaplanowane w budżecie środki przesunąć na 
fundusz płac szkoły. (PM) 

5.3.Wójt Gminy zatwierdził aneks do arkusza organizacyjnego zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora.(PM) 

5.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na pokrycie kosztów w wysokości 2 tys. zł. 
5.5.Wójt Gminy nałożył grzywnę na rodziców po 500zł.(PM) 
5.6.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak środków budżecie 

gminy.(LSz) 
5.7.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(LSz) 
5.8.Wójt Gminy zatwierdził sprawozdanie oraz podpisał oświadczenie, w którym wskazana 

została kwota do zwrotu dotacji wraz z odsetkami.(LSz) 
5.9.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli oraz zatwierdził sprawozdanie końcowe                 

z realizacji dotacji.(LSz) 
Ad. 6 Stanowisk Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego 
6.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(JP) 
Ad. 7  Biuro Rozliczeń Finansowych 
7.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(KS) 
Ad. 8 Straż Gminna 
8.1.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Morskim Oddziałem Straży Granicznej 

z siedzibą w Gdańsku dotyczącej pokrycia kosztów paliwa zakupionego dla Morskiego 
Oddziału Straży Granicznej w Gdańsku z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej 
w Darłowie patrolującej tereny Gminy Mielno.(MS) 

Ad. 9 Stanowisko Informatyka 
9.1.Wójt Gminy skierował wniosek do Skarbnika Gminy w celu przygotowania propozycji 

zmian w budżecie gminy ujmujących wniosek informatyka.  
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                  Kierownik Sekcji 
                                  Organizacji i Nadzoru 
 
                                                                                                     Protokół podpisał: 
                                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                                         Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

 
 
 

Protokół Nr 49/09 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 30  listopada 2009r. 

 
 
Z uwagi na nieobecność Wójta Gminy Mielno posiedzenie prowadził Z-ca Wójta Gminy 
Marek Giełdon. 
 
W posiedzeniu uczestniczył Z-ca Wójta Gminy Marek Giełdon oraz Skarbnik Gminy 
Eleonora Wierzbowska. 
 
Tematem posiedzenia było dokonanie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu 
gminy br. 
Z-ca Wójta podpisał Zarządzenie w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w  2009r. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
                                                                                                      Protokół podpisał: 
                                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                                         Zbigniew Choiński 
 
 
 

 


